ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     июля     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 77

	О назначении на должность аудитора
контрольно-счетной палаты
городского округа Спасск-Дальний

На основании Федерального закона от 01.01.2001г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 01.01.2001г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава городского округа Спасск-Дальний, решения Думы  городского округа Спасск-Дальний от 31.01.2012 г. № 12 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Спасск-Дальний», рассмотрев представление председателя контрольно-счётной палаты городского округа Спасск-Дальний кандидатуры на должность аудитора контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний
РЕШИЛА:
	1. Назначить Сысоеву Екатерину Викторовну на должность аудитора контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний сроком на пять лет.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]